
 
 

Р А Х У Н К О В А   П А Л А Т А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

28 жовтня 2024 року              № 50-1 
 

Київ 

Про внесення змін до Плану роботи  
Рахункової палати на 2024 рік 

 
Розглянувши пропозицію Голови Рахункової палати Ольги Піщанської, 

службові записки заступника Голови Рахункової палати Сергія Ключки                                      
від 28.10.2024 № 3032/08-1, членів Рахункової палати Єлизавети Пушко-Цибуляк 
від 24.10.2024 № 3006/08-1 та Геннадія Пліса від 28.10.2024 № 3037/08-1, 
керуючись статтями  25–27 Закону України “Про Рахункову палату”, Рахункова 
палата 
 
 
ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни до Плану роботи Рахункової палати на 2024 рік, 
затвердженого рішенням Рахункової палати від 23.11.2023 № 28-5 (зі змінами),   
а саме:  

1.1. Перенести розгляд звітів про результати: 
аудиту ефективності   на тему “Територіальні громади у війну: відновлення 

соціальної та критичної інфраструктури” з 05 листопада на 03 грудня 2024 року 
(відповідальний: заступник Голови Рахункової палати Сергій Ключка); 

аудиту ефективності використання коштів Державного бюджету України, 
виділених Державній службі України з надзвичайних ситуацій на забезпечення 
діяльності сил цивільного захисту, з 05 листопада на 03 грудня 2024 року 
(відповідальна: член Рахункової палати Єлизавета Пушко-Цибуляк). 

аудиту відповідності на тему “Розвиток адміністративних послуг та їх 
цифровізація” з 03 грудня на 17 грудня 2024 року (відповідальний:                             
член Рахункової палати Геннадій Пліс). 

 1.2. Виключити аудит ефективності на тему “Здійснення Міністерством 
охорони здоров’я України закупівель високовартісного обладнання для 
покращення якості медичної допомоги та діагностики громадян України” 
(відповідальна: Голова Рахункової палати Ольга Піщанська, дата засідання –    
17 грудня 2024 року). 



2 
 
 1.3. Включити аудит відповідності на тему “Здійснення Міністерством 
охорони здоров’я України закупівель високовартісного обладнання для 
покращення якості медичної допомоги та діагностики громадян України”  
(відповідальна: Голова Рахункової палати Ольга Піщанська, дата засідання –    
17 грудня 2024 року).  

1.4. Перенести дату засідання Рахункової палати з 19 листопада на                     
26 листопада 2024 року. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Голову Рахункової 
палати Ольгу Піщанську. 

 
Голова                Ольга ПІЩАНСЬКА 
 


